FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDGR DL VEHICUL
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidag °
2023-02-16 CARLOS MARIO GONZALEZ OSORIO CC(X) NIT () CE () No. 71696433
Direccién Teléfono Ciudad De
CLL 61 # 45-30 2222222 Madellin Partamento

DATOS DEL VEHICULO Atioque

Paca Pais _ Servicio Clase Marca P
WLY 857 Colombia Publico Campero Renautt D&E?e dynami
I Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula oy

I de | Color Combustible VN i ]
2018 10022774245 2017-05-30 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBH°S%§§I.7M759454

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sill i i
E4100074260 oTTO 1998 118761 ! ;o s\lh(d)r !ﬁzﬁ'anzadcs v

SI() NO (X)
] —

i

2023-02-16 WLY857 15:01

Suspensién (si aplica)

De!a'ntera o Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
kquierda 67.00 Derecha 65.40 lzquierda 58.40 Derecha 83.50 %
Frenos
Eficacia et . ‘ .
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
sl 2981.00 4279.00 N ¥ 2627.00 4154.00 N 11.90 30 %
izquierdo Derecho
60.80 50 % Fio 2 o 2
je je 0 %
izquierdo 1758.00 3380.00 N Derecho 1762.00 3193.00 N 0.23 3 o
Eficacia . Eje 3 Eje 3 P
) M %
auxiiiar nimo  Unidad izquierdo N Derecho N
Eje 4 N Eje 4 N %
izquierdo Derecho
2590 18 % |f— -
Eje 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Be 1 Be 2 Be3 e 4 e 5 Méximo 10 Unidad mkm
0.03 0.22 +/-
Inspeccién Visual YT
Ejed lanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferiores T
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Tijeras CUMPLE Desempafiador L
Direccionales CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Eje2 Rin Derscho CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE P.'5°5 T
Luz Placa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Limplaparabrisas e
Tridngulos CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Botlquin onPLE
Ejet llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje Slilas Pl
Eje5 llanta derecha CUMPLE Luz interna CUMPLE e rord ’CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE Eje! R:" "m“‘°r’d: [cumpLe
(P11
EleS Rin Derecho CUMPLE EJo2 llanta Izquierda CUMPLE fl"" :‘.’:‘.’:‘ [cumPLE
Laloneria y Pintyra CUMPLE Eje3 Hanta izquierda CUMPL: s‘[‘:: CUMPLE
: CUMPL CUMPLE
| |Pito CUMPLE Ejed llanta derecha STteE Disposiiiv os de Velocidad [:UMPLE
Tapiceria CUMPLE Ejed llanta derecha L Ancloje de Bateria PLr‘
Eje1 llanta derecha CUMPLE Brazos Axiales o2 Rin 1zqulerdo CUM
s : CUMPLE ] CUMPLE
oportes CUMPLE Eje5 llanta Izquierda Cojinerla
Salidas de emergenci CUMPLE ; CUMPLE
gencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE Amortiguadores CUMPLE ’
Sl le dreccin CUMPLE Luces do Pargyo° CUMPLE Promedio de Distancia ———CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Linterna T Ejed Rin Izquierdo SUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Espejos EWLE M CUMPLE
| Extintor PR, leina Din 1vailardn el od : pry




Pernos CUMPLE Banderola CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE
Identificacion Reglamentaria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Aseo General CUMPLE Seflales de Advertencia CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMADE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

MNotz: Los resultados de la revisi

Yecnimeq Ingenieria 5.A.S. - Tecnf-RTM (Sistems d

LABRADO DE RUEDAS (mm)

NO

Rueda de repuesto 4.00

Eje lzquierda derecha
Ejel 3.54 3.45
Eje2 3.10 3.28

¥ )

i6n para revisién técnico mecénica)




